
 

 

Dęblin, dnia 09.05.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 
1320 ze zm.) informuje, iż dnia 09.05.2025r. o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie 
ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.)  tj. w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji na: „Wykonanie usługi w zakresie przeglądu                      
i naprawy  zabudowy pojazdu specjalnego – pożarniczego marki SCANIA G440CB 
6x6EHZ dla WSP Dęblin.” SPRAWA NR 17/25/P 
 
 Termin składania ofert: 09.05.2025r. godz. 09.00 
 
 Termin otwarcia ofert: 09.05.2025r. godz. 09:30 

 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obsługi w zakresie przeglądu i naprawy 
zabudowy  pojazdu specjalnego – pożarniczego marki SCANIA G440CB 6x6EHZ, nr rej. 
UA 02599, nr VIN YS2G6x60002077452 dla WSP Dęblin.  
 

Lp. Typ pojazdu Jm. Ilość Rok produkcji 

1 Scania G440CB6x6 nr VIN: 
YS2G6X60002077452 

szt. 1 2012 

 
2. Zamawiający dnia 09.05.2025r. o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert 
udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100145 informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

71 340,00 zł brutto. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze 
zm.) Zamawiający poniżej udostępnia informację o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności  gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.05.2025r., do godz. 09:00  wpłynęła 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego 1 oferta. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100145


 

 

 

DOWÓDCA 

 

w/z płk Krzysztof WOCIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Monika Giołbas 

Tel. 261 517 818 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

 

 
„Cena brutto oferty– waga  

kryterium 100%”  
 

przegląd i naprawa zabudowy  pojazdu specjalnego – pożarniczego marki SCANIA G440CB 

6x6EHZ, nr rej. UA 02599, nr VIN YS2G6x60002077452 dla WSP Dęblin 

1 

Zakład Naprawy Autopomp 
Motopomp Sprzedaż Sprzętu 
Pożarniczego Zbigniew Mozol 
 
Gietrzwałd 111 EF 
11-036 Gietrzwałd  
 
NIP 7390516381 

 

Wartość zamówienia  

 

cena netto:  58 000,00 Zł 

 

cena brutto:  71 340,00 Zł 

 

        


		2025-05-09T11:55:34+0200




